17823 B

Draget till Trollhattan resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

1707
08 §J

37
37
37

10 k¥j

14 kY

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Draget
Ekebrédcken
Lagmansereds gamla kyrka
Hultdngen
Borgs
Liveredsvégen
Vallen

Kobergs skola
Koberg
Upphéradsvégen
Nordédngen
Holmgéardet

9 Féabron

10 Vissla

10 Lonnevallen

11 Velanda gard

12 Broliden

12 Skolhem

12 Gustavsbherg

12 Smedjebacken
13 Idrottsplatsen
15 Asaka skola vag 42
16 Stationsvédgen
16 Vanebyvagen

17 Lerum

18 Brunnered
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34 Trollhattan resecentrum

Ny visttrafik



